
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСЕЛЬКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 

 

 

31.08.2021        №96 

пос. Осельки 
 

 

 

 Об утверждении  

расписания работы курсов  
внеурочной деятельности 
 

В соответствии с требованиями по реализации внеурочной деятельности в 
рамках ФГОСНОО 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить расписание работы курсов внеурочной деятельности для 
классов, реализующих ФГОС НОО (1а, 16, 1в, 1г, 2а, 26, За, 36, 3в, 4а, 46, 5а, 5б, 6а, 

7а, 8а, 9а классы), дополнительных общеразвивающих программ для 1-9 классов. 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по воспитательной работе Ковалькову С.В. 

 

Директор школы                                                                                               З.Г. Царева  
 

С приказом ознакомлен                                                                              С.В. Ковалькова 

 


